
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, ( I 4gíJ 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 12323/17 en el que la Secretaría de 
Posgrado solicita la designación de la Dra. Lorena Verónica MANZINI MARCHESI 
como Co-Directora de Tesis de la Lic. Fabiana Haydée PEREIRA, alunnna de la 4ta. 
Cohorte de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

CONSIDERANDO: 

La aceptación de la Comisión Académica Asesora de la mencionada 
carrera. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo en sesión del 8 de agosto de 2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0 . - Designar a la Dra. Lorena Verónica MANZINI MARCHESI como Co-
Directora de Tesis de la Lic. Fabiana Haydée PEREIRA, alumna de la Ata. Cohorte de 
la Maestría en Arte Latinoamericano. 

ARTÍCULO 2 0 . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 


